

PLP-Kongensgade 74-76

A/S

Tagtækkervej 8, 3.

5230 Odense M

CVR-nr. 28901003

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Poul Lindegaard Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PLP-Kongensgade 74-76 A/S

Tagtækkervej 8, 3.

5230 Odense M

CVR-nr.: 28901003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Bo Lindegaard Poulsen, formand

Søren Lindegaard Poulsen

Poul Lindegaard Poulsen

Direktion

Poul Lindegaard Poulsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomisk udvikling i 2017 anses for tilfredsstillende. Selskabets ejendom er under ombygning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.472.626	1.370
Af- og nedskrivninger		(695.800)	(465)
Driftsresultat		1.776.826	905
Andre finansielle indtægter	2	879.409	572
Andre finansielle omkostninger	3	(1.180.342)	(299)
Resultat før skat		1.475.893	1.178
Skat af årets resultat	4	(160.960)	(272)
Årets resultat		1.314.933	906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.314.933	906
		1.314.933	906

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		69.234.700	67.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.151	10
Materielle anlægsaktiver	5	<u>69.237.851</u>	<u>67.928</u>
 Anlægsaktiver		 <u>69.237.851</u>	 <u>67.928</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.541.270	21.531
Andre tilgodehavender		469.987	113
Tilgodehavender		<u>23.011.257</u>	<u>21.644</u>
 Likvide beholdninger		 <u>2.092.791</u>	 <u>554</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>25.104.048</u>	 <u>22.198</u>
 Aktiver		 <u>94.341.899</u>	 <u>90.126</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Reserve for opskrivninger		28.626.238	28.626
Overført overskud eller underskud		<u>12.077.567</u>	<u>10.763</u>
Egenkapital		<u>41.203.805</u>	<u>39.889</u>
Udskudt skat		<u>6.661.456</u>	<u>6.984</u>
Hensatte forpligtelser		<u>6.661.456</u>	<u>6.984</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>34.527.712</u>	<u>35.067</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>34.527.712</u>	<u>35.067</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	548.177	51
Bankgæld		2.355.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		735.845	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.076.558	5.739
Skyldig selskabsskat		856.902	894
Anden gæld		<u>375.653</u>	<u>1.489</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.948.926</u>	<u>8.186</u>
Gældsforpligtelser		<u>46.476.638</u>	<u>43.253</u>
Passiver		<u>94.341.899</u>	<u>90.126</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	28.626.238	10.762.634	39.888.872
Årets resultat	0	0	1.314.933	1.314.933
Egenkapital ultimo	500.000	28.626.238	12.077.567	41.203.805

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>879.409</u>	<u>572</u>
	<u>879.409</u>	<u>572</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	237.854	150
Renteomkostninger i øvrigt	<u>942.488</u>	<u>149</u>
	<u>1.180.342</u>	<u>299</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	483.304	374
Ændring af udskudt skat	<u>(322.344)</u>	<u>(102)</u>
	<u>160.960</u>	<u>272</u>

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar		
	kr.	kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	37.338.494	106.515		
Tilgange	2.411.306	0		
Afgange	(406.352)	0		
Kostpris ultimo	39.343.448	106.515		
Opskrivninger primo	36.700.305	0		
Opskrivninger ultimo	36.700.305	0		
Af- og nedskrivninger primo	(6.119.556)	(97.061)		
Årets afskrivninger	(689.497)	(6.303)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.809.053)	(103.364)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	69.234.700	3.151		
	Pålydende værdi	Nominel værdi		
	kr.	kr.		
	Antal			
6. Virksomhedskapital				
Ordinære aktier	5.000	500.000		
	5.000	500.000		
	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	548.177	51	34.527.712	27.046.093
	548.177	51	34.527.712	27.046.093

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PLP Invest/Ejendomme A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Pantet omfatter herudover driftsmateriel, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 69.235 t.kr.
